MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DIR Nº 44/2021 - GDG (11.36)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 22 de janeiro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas
atribuições legais, considerando o que consta no Processo nº 23062.003374/2021-91,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Prof. Fabrício Almeida de Castro e o Prof. João Paulo Martins de Castro Chaib
como Chefe e Subchefe, respectivamente, do Departamento de Formação Geral - Campus
Timóteo, com mandato de 1º de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 1º de fevereiro de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 25/01/2021 12:06)
MARIA CELESTE MONTEIRO DE SOUZA COSTA

VICE DIRETOR - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

DG (11.79)

Matrícula: 2301635

Processo Associado: 23062.003374/2021-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de44 2021 PORTARIA DIR 22/01/2021

verificação: 6da126ad0c